et actitata prædicta originalia ad plenum videantur,
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simul et integraliter conferantur ; et si contingat ex

illis aliquid inseri in præsenti processu , quod origi

nalia ipsa formaliter absque (1 ) transcriptione inse

rantur ; sicque radiationes , transpositiones, discon

venientiæ et contrarietates ad oculum et plene vi

deantur .

Item , et licet satis appareat , per acta dicti pro

cessus contra dictam Johannam agitati , quod dictus

processus in favorem et ad prosecutionem Anglico

rum ipsi Johannæ et regno adversantium , et de in

ordinato favore ad partem Anglicorum : producunt

ulterius actores prædicti litteram garantizationis, arra

tionis (2), repromissionis expensarum et damnorum,

ac totalis defensionis dictis judicibus et officiariis pro

cessus ; cujus quidem litteræ tenor inferius est insertus.

( Assignatio ad dicendum contra producta , præclusa reis via quidquam

producendi ulterius . ]

3

Post
quas quidem productiones sic factas, prout in

seruntur superius et immediate designantur et descri

buntur ; exspectatis diutius ipsis reis ac non compa

rentibus ; dicti procuratores actorum [ requisiverunt]

dictos reos , sicut superius citatos , et contumaces

reputari, et via de cætero aliquid producendi præ

cludi, et pro præclusis haberi, diemque eisdem assi

gnatam (3) ad dicendum contra producta.

Post quæ etiam omnia sic dicta et requisita ,

prædicti commissarii dicta , requisita et producta per

( 1 ) Les manuscrits atque .

(2 ) Ce mot qui n'est pas dans Du Cange , est dérivé selon toute apparence

du verbe arrare , qui signifiait arrher.

( 3) Lisez assignari ou assignandam esse .
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eosdem procuratores receperunt, diclosque reos non

comparentes nec aliquem pro se mittentes , de die

hodierna, reputarunt contumaces , in eorumque con

tumacia viam de cætero aliquid producendi eisdem

citatis præcluserunt ipsosque præclusoshabuerunt; de

cernentes eosdem citatos ad diem mercurii instantem ,

ad dicendum contra producta evocari debere, eamdem

diem mercurii eisdem procuratoribus assignando.

Præsentibus ad hæc magistris Gaufrido du Crotay,

Johanne Rousselli, Guillelmo le Conte, Petro Roque ,

Laurentio Lureux , Nicolao de Houppeville , cum

pluribus aliis , testibus ad præmissa vocatis specialiter

et rogatis .

Tenor vero dictæ citationis seu litterarum citatoriarum compulsoriarum ad pro

ducendum , de quibus supra fit mentio in principio productionum , sequitur ,

el est talis .

« JOHANNES , miseratione divina archiepiscopus et

dux Remensis, et Guillelmus eadem miseratione Pari

siensis episcopus, ac frater Johannes Brehal, sacræ

theologiæ professor, etc. , omnibus presbyteris, vicariis ,

curatis et non curatis , etc. Auctoritate apostolica qua

fungimur in hac parte , instantibus et requirentibus

honestis personis Ysabelli , matre, Petro et Johanne

d' Arc, fratribus dictæ Johannæ , actoribus, aut eorum

procuratoribus, venerabilique et discreto viro , ma

gistro Simone Chapitault, in artibus magistro, et in

jure canonico licentiato , promotore in hac parte [a]

nobis instituto ; vobis omnibus et singulis supradictis ,

in virtute sanctæ obedientiæ , et sub poenis suspen

sionis et excommuvicationis , quam vel quas in vos et

vestrum quemlibet feremus, visi feceritis quod man
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damus : districte præcipiendo, mandamus quatenus

ad hujusmodi mandatum nostrum exsequendum alter

vestrum alterum non exspectet, nec unus per alium se

excuset . Citetis peremptorie coram nobis aut altero

nostrum , aut subdelegato , seu subdelegatis a nobis,

Rothomagi , in aula archiepiscopali Rothomagensi,

ad diem secundam juridicam post exsecutionem præ

sentium immediate sequentem : reverendum in Christo

patrem , dominum Guillelmum , episcopum Belva

censem ; magistrum Reginaldum Bredoulle, causarúm

criminalium dioecesis Belvacensis promotorem ; sub

inquisitorem hæreticæ pravitatis dioecesis Belvacensis ;

et omnes alios et singulos sua interesse credentes , in

hac parte reos ; quos etiam tenore præsentium cita

mus : producturos ex parte dictorum reorum , et pro

duci visuros ex parte ipsorum actorum et promotoris,

omnia et singula acta , actitata , jura , processus , lit

teras, instrumenta , documenta , et quæcumque alia

ad hujusmodi causam facientia , et de quibus ipsæ

partes hinc inde ad suos fines se juvare voluerint;

processurosque ulterius in hujusmodi causa , prout

fuerit juris et rationis ; monentes, prout et præsen

tium tenore monemus , in his scriptis, primo , se

cundo , tertio , ac una canonica monitione pro
omni

bus , et sub poenis suspensionis et excommunicationis,

omnes et singulas personas , cujuscumque gradus,

status , sexus , conditionis et præeminentiæ exsistant ,

et earum quamlibet , habentes et scientes aliqua jura ,

acta , actitata , litteras, instrumenta , documenta , et

quæcumque alia : quod infra dictam diem secundam

juridicam , penes notarios ad hoc a nobis deputatos